[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.11.2020

	№ 116-п

О принятии имущества в муниципальную казну муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области и постановке его на баланс
В соответствии с п.1 и п.2 ст. 215, п. 8 ст. 250, ст. 251 Налогового кодекса Российской Федерации, согласно п. 1 ст. 582, ст. 124 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь принципами Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гостицкого сельского поселения, на основании регистрации права собственности  администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Принять в муниципальную казну муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муни​​ципального района Ленинградской области сооружение газохимического комплекса 1.6.: подключение сети газораспределения сжиженного газа в п. Сельхозтехника Сланцевского района Ленинградской области к сети газораспределения природного газа, протяженностью 28 метров, 2016 года завершения строительства, с кадастровым номером 47:28:0116001:349, расположенный по адресу: Ленинградская область, Сланцевский район, пос. Сельхозтехника.

Стоимость объекта: двести восемь тысяч восемьсот семьдесят девять рублей 00 копеек.

2. Васильевой С.О. ведущему специалисту администрации Гостицкого сельского поселения включить вышеназванный объект в реестр муниципальной собственности.

3. Сотоляровой О.В., главному бухгалтеру администрации Гостицкого сельского поселения, включить в казну и поставить на баланс выше указанное имущество.
4. Опубликовать данное постановление в приложении к газете "Знамя труда" и разместить на сайте администрации Гостицкого сельского поселения.

4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   В.Ф. Лебедев